
DANE PRACOWNIKÓW
dr Waldemar Kowalczyk
waldemar.kowalczyk@inhort.pl
46 8346716, 46 8334252, kom. 510209689
Główny specjalista badawczo-techniczny - Kierownik Laboratorium
Laboratorium Analiz Chemicznych

mgr inż. Emilia Kowalczyk
emilia.kowalczyk@inhort.pl
46 8345231
Główny specjalista inżynieryjno-techniczny
Laboratorium Badania Jakości Produktów Ogrodniczych

mgr Edyta Kowalska
edyta.kowalska@inhort.pl
46 8345373
Specjalista techniczny
Pracownia Entomologii

mgr Urszula Kowalska
urszula.kowalska@inhort.pl
46 8346706
Asystent
Zakład Biologii Stosowanej

dr Beata Kowalska
beata.kowalska@inhort.pl
46 8346751, 46 8346748, kom. 723 555 022
Adiunkt
Zakład Mikrobiologii i Ryzosfery

mgr Andrzej Kowalski
andrzej.kowalski@inhort.pl
46 8346662
Specjalista inżynieryjno-techniczny
Pracownia Uprawy Warzyw i Grzybów Jadalnych

mgr inż. Artur Kowalski
artur.kowalski@inhort.pl
46 8346665
Specjalista techniczny
Pracownia Uprawy Warzyw i Grzybów Jadalnych



lic. Norbert Kowara
norbert.kowara@inhort.pl
46 8345442
Specjalista techniczny
Zakład Odmianoznawstwa, Szkółkarstwa i Zasobów Genowych

dr Dawid Kozacki
dawid.kozacki@inhort.pl
46 8345546, 46 8345558
Adiunkt
Pracownia Entomologii

mgr inż. Monika Kroc
monika.kroc@inhort.pl
46 8345231
Główny specjalista inżynieryjno-techniczny
Laboratorium Badania Jakości Produktów Ogrodniczych


